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Protokoll

Gildemeisterschaft Luftgewehr- und
Luftpistole Auflage 2021

Veranstalter: SGi zu Potsdam 1465 e.V.

Wettkampfort: Michendorfer Chaussee 16 A

Wettkampftermin: 31. Mai bis 30. Juni 2021

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Auflage 10m offene Medaillenklasse
10m Luftpistole Auflage Senioren/ Senn. I

Senioren/ Senn. II
Senioren/ Senn. III
Senioren/ Senn. IV
Senioren/ Senn. V
AK 15- 50 Jahre

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi Potsdam 1465 e.V.

Sportleiter
Wettkampfleiter
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Einzelwertung

1.11.10   Luftgewehr Auflage 10m, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 103,1 102,9 104,7 310,7 GOLD
2. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 104,9 101,1 101,9 307,9 SILBER
3. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 101,7 102,9 306,0 BRONZE
4. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,1 102,0 101,5 304,6
5. Heyne, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 101,0 101,3 303,2
6. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 100,7 97,9 103,9 302,5
7. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 100,0 101,1 302,0
8. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 100,2 100,6 300,1
9. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 101,2 98,1 99,3 298,6

10. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 99,9 100,5 97,4 297,8
11. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 101,8 96,4 99,4 297,6
12. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 98,5 97,7 98,3 294,5
13. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 99,6 96,5 96,9 293,0
14. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 96,2 100,5 94,9 291,6
15. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 98,9 95,3 289,6
16. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 94,4 97,7 96,0 288,1
17. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 91,9 94,6 285,7
18. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 90,5 90,4 98,5 279,4
19. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 87,1 91,0 87,1 265,2
20. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 85,4 80,2 92,6 258,2
21. Plitzka, Gernot SGi Potsdam 1465 e.V. 88,5 77,0 76,5 242,0

1.11.70   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren/ Senn. I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 104,9 101,1 101,9 307,9
2. Heyne, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 101,0 101,3 303,2
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 100,0 101,1 302,0
4. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 100,2 100,6 300,1
5. Plitzka, Gernot SGi Potsdam 1465 e.V. 88,5 77,0 76,5 242,0

1.11.72   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren/ Senn. II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 98,5 97,7 98,3 294,5
2. Lindecke, Lothar SGi Potsdam 1465 e.V. 96,2 100,5 94,9 291,6

1.11.74   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren/ Senn. III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 100,7 97,9 103,9 302,5
2. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 101,8 96,4 99,4 297,6
3. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 99,6 96,5 96,9 293,0
4. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 98,9 95,3 289,6
5. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 91,9 94,6 285,7

1.11.76   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren/ Senn. IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 103,1 102,9 104,7 310,7
2. Hiller, Klaus SGi Potsdam 1465 e.V. 94,4 97,7 96,0 288,1
3. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 90,5 90,4 98,5 279,4
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1.11.78   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren/ Senn. V

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 101,7 102,9 306,0
2. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,1 102,0 101,5 304,6
3. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 101,2 98,1 99,3 298,6
4. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 99,9 100,5 97,4 297,8

1.11.08   Luftgewehr Auflage 10m, AK 15- 50 Jahre

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 87,1 91,0 87,1 265,2
2. Schmidtchen, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 85,4 80,2 92,6 258,2

2.11.10   10m Luftpistole Auflage, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 101,8 101,9 100,7 304,4 GOLD
2. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 102,1 98,7 301,7 SILBER
3. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 99,9 102,0 301,2 BRONZE
4. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 100,5 97,6 296,9
5. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 95,5 99,6 99,6 294,7
6. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 102,2 98,5 93,0 293,7
7. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 98,2 97,3 94,8 290,3
8. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 92,4 97,7 100,1 290,2
9. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 94,0 96,8 288,1

10. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 89,8 97,7 99,3 286,8
11. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 95,9 94,2 93,6 283,7
12. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90,0 91,4 93,0 274,4
13. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 93,8 91,9 88,3 274,0
14. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 87,6 94,6 91,1 273,3
15. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 90,3 89,7 84,5 264,5
16. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 94,0 82,5 86,0 262,5
17. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 89,1 86,6 86,4 262,1
18. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 78,6 83,1 80,0 241,7

2.11.70   10m Luftpistole Auflage, Senioren/ Senn. I

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 95,5 99,6 99,6 294,7
2. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 89,8 97,7 99,3 286,8
3. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 94,0 82,5 86,0 262,5

2.11.72   10m Luftpistole Auflage, Senioren/ Senn. II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 102,2 98,5 93,0 293,7
2. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 95,9 94,2 93,6 283,7
3. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 90,3 89,7 84,5 264,5

2.11.74   10m Luftpistole Auflage, Senioren/ Senn. III

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 101,8 101,9 100,7 304,4
2. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 100,5 97,6 296,9
3. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 92,4 97,7 100,1 290,2
4. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 90,0 91,4 93,0 274,4
5. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 93,8 91,9 88,3 274,0
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2.11.76   10m Luftpistole Auflage, Senioren/ Senn. IV

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 89,1 86,6 86,4 262,1

2.11.78   10m Luftpistole Auflage, Senioren/ Senn. V

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 102,1 98,7 301,7
2. Schmohl, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 94,0 96,8 288,1
3. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 78,6 83,1 80,0 241,7

2.11.08   10m Luftpistole Auflage, AK 15- 50 Jahre

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 99,9 102,0 301,2
2. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 98,2 97,3 94,8 290,3
3. Fischer, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 87,6 94,6 91,1 273,3


